Gordoun . . . de mandate nostro visam ... ad plenum intellexisse

sub hac forma
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Omnibus hanc cartam visuris . . . Willelmus Blakhall de Barrach . . .

salutem Noueritis me dedisse . . . dilectis meis Willelmo Blakhall filio meo

et heredi apparent! et Katherine Gordoun ejus sponse secum in coniuncta

infeodatione et eorum alteri diutius viuenti et heredibus masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus heredibus

meis propinquioribus et assignatis quibuscunque Totas et integras terras meas de

lie tua part de Barrach de latere solari ejusdem jacentes in Regalitate de Garreoch

et infra vicecomitatum de Abirdene cum suis pertinenciis ex certis causis ration-

abilibus animum meum ad hoc mouentibus Tenendas . . . de supremo
domino nostro rege et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum.
. . . Reddendo . . . jura et servitia . . . solita et consueta tantum . . .

Et ego vero dictus Willelmus Blakhall de Barrach et heredes . . . prenominatas

terras . . . prefatis Willelmo . . . et Katherine . . . contra omnes

mortales warantizabimus. ... In cujus rei testimonium sigillum proprium
unacum subscriptione mea manuali presentibus est appensum apud Barrach

vicessimo quarto die mensis Novembris anno domini millesimo quingentesimo

quadragesimo primo coram hiis testibus Willelmo King portionario de Barrach

Gilberto Chalmer Jacobo Adam Jacobo Clerk Willelmo Knox et domino

Willelmo Proctur notario publico cum diversis aliis.

Quamquidem cartam . . . confirmamus salvis nobis et nostris successoribus

juribus et servitiis de dictis terris cum pertinenciis ante presentem nostram

confirmationem nobis debitis et consuetis. In cujus rei testimonium huic

presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus
Testibus ut in aliis cartis precedentibus consimilis date apud Edinburgh secundo

die mensis Novembris anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo
secundo et Regni nostri trigesimo.

ABSTRACT OF IV.

JAMES V. confirms a charter of date 24th November, 1541, by which William

Blakhall of Barrach granted to his son and heir apparent William Blakhall and

Katherine Gordon, his spouse, conjointly and to the survivor, and to their heirs

male, whom failing, to the next heirs and assignees whatsoever of the granter

his lands of the " twa part
"

of the sunny side of Barrach, in the regality of

the Garioch ;
to be held of the Crown for services used and wont. Confirmation

dated at Edinburgh, 2nd November, 1542.
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V.

Retour of Special Service, William Blakhall to his father William

Blakhall [v] of that Ilk. i Feb., 1547-8.

HEC Inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Abirdein prime die mensis

Februarij anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo in

presentia et de mandate honorabilis viri loannis Lesly de Balquhayne

vicecomitis deputati de Abirdein in curia vicecomitatus ejusdem pro tribunal!

sedenti per hos nobiles honorabiles et probos viros subscriptos, viz., loannem

Dominum de Glamis Georgium Meldrum de Fyvie militem loannem

Forbes de Pitsligo Alexandrum Leslye de Wardes Thomam Menzies de

Pittfoddells Patricium Cheyne de Essilmonth militem Archibaldum Dowglas de

Glenbervie Andream Fraser de Stainywode Willielmum Turing de Foveren

lacobum lohnstoun de eodem Willielmum Udny de eodem Alexandrum

Burnet de Leyis Alexandrum Skeyne de eodem loannem Forbes de Tollies

Alexandrum Forbes de Bruichis Magistrum loannem Forbes de Bms - loannem

Calder de Asloun lacobum Gareoche de Kinstair loannem Pantoun de

Pitmedden lacobum Innes de Touchis et Willielmum Strathauchin de

Glenkindie Qui jurati dicunt quod quondam Willielmus Blakhall de eodem

pater Willielmi Blakhall obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et

fidem S. D. N. Regine in totis et integris terris de Blakhall cum tenentibus

tenendriis et libere tenentium servitiis earundem et suis pertinentibus jacentibus

infra regalitatem de Gareoche et vicecomitatum de Abirdein ac etiam de officiis

forrestarie et coronatoris regalitatis de Gareoche Et quod dictus Willielmus est

legitimus et propinquior heres ejusdem quondam Willielmi Blakhall patris sui

Et quod est legitime etatis Et quod dicte terre de Blakhall

valuerunt tempore pacis quadraginta solidis et valent nunc per annum sex libris.

Et quod dicta officia forrestarie et coronatoris valuerunt tempore pacis decem

solidis et valent nunc per annum triginta solidis Et quod predicte terre de

Blakhall et officia forestarie et coronatoris antedicta cum earundem pertinenciis

tenentur in capite de dicta D. N. regina per servitium warde et relevij. Et quod
fuerunt in rnanibus ejusdem per spatium quinque mensium ultimeo preteritum

aut . . . circa per decessum dicti quondam Willielmi sui patris m. in

conflictu contra Anglos decimo die mensis Septembris ultimo* preteriti in

*
I regret that I was not aware, as I ought to have been, when questioning the